
 

 

 

  

 

 

 
 
 
 
 
Poskytnutí informací 
 
Dne 20. 1. 2020 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou žádáte o 
poskytnutí těchto informací: 
 
1. Chtěl bych se zeptat proč jsem byl lustrován ve věci MeUKM/xxxxxxx/2018 
2. Chtěl by jsem se zeptat o co se v té věci jedná 
3. A jestli by bylo možné zaslat spis té věci elektronicky na mou datovou schránku 
 
 
K předmětné žádosti o informace Vám sdělujeme následující: 
 

Dle vyjádření věcně příslušného Odboru občansko-správních agend na Vás nahlížela 

pracovnice oddělení občansko-správních přestupků na základě žádosti Policie ČR, Obvodního 

oddělení Bystřice pod Hostýnem, která si v rámci řízení o přestupku vyžádala od MěÚ 

Kroměříž zprávu o pověsti z místa bydliště. Tato zpráva byla OO Policie ČR, Bystřice pod 

Hostýnem zaslána xx. xx. 2018 pod č. j. MeUKM/xxxxxxx/2018 ve smyslu, že proti Vám 

nebylo vedeno přestupkové řízení. Vzhledem k tomu, že v dané věci není veden spis, není 

možné Vám jej zaslat. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Petra Svačinová 

právník úřadu  

 

 

 

 

                          Odbor právní 

Vyřizuje:  Mgr. Petra Svačinová                       

e-mail   petra.svacinova@mesto-kromeriz.cz                               

č. tel.                573 321 307 

datum   4. února 2020 

číslo jednací    MeUKM/005493/2020 

spis. značka     MeUKM/005493/2020 

poř.č.             IN – 7/2020 

 

 

 

 

 

 

 


